INDICAÇÃO Nº 041/2021

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indico ao sr. Prefeito Municipal a possibilidade de melhorar o abastecimento de

água no Distrito de Barrânia.

JUSTIFICATIVA

  Atendendo a pedidos da população que vem sofrendo com a falta de água

naquele Distrito, apresento a necessidade de construção de novo reservatório, instalação de

uma nova bomba e, ainda, a perfuração de um poço artesiano, visando suprir essa

necessidade.

SALA DAS SESSÕES, em 03 fevereiro de 2021

A) VEREADOR SANDRO APARECIDO MARTINS

V I S T O :

                  Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                Presidente